hoc qz amoris aspiraret  
 ul̄ similla et p̄ tale po-  
 tissimū sui erga nos ef-  
 fecty qualitatem uoluit  
 commendare uocabulum  
 qd̄ amoris ardentissimū  
 m̄ cetā videtur exp̄ssimū  
 sponsū se mauiit apel-  
 lari quā p̄em q̄ fr̄em  
 q̄ filiū quāquā q̄ p̄ez  
 fr̄em sororem mrem qz  
 se noiet ut modis oibz  
 in amorem sui nos in-  
 tet et quasi undiqz cū  
 sepiat undiqz m̄scribat  
 et nemo sit qui se abso-  
 dat aut effugiat a miloe  
 eius Verum singla her-  
 necessitudinū dulcia et  
 amica uocabula suis in  
 locis p̄as hēnt rōnes  
 q̄admodum et hoc sp̄si  
 causa nō t̄ret euidenti-  
 tur in matrimonis sac-  
 ramento sp̄alit̄ sit m̄ser-  
 tim Exp̄mit em̄ sup̄em  
 nētem s̄c̄e f̄itatem xpi  
 qua huane se natie in-  
 copulauit ut et dei sit  
 q̄ q̄ sit hois et hois q̄ q̄  
 dei vñ cum nō tanta sit  
 vno in carnali copula  
 sponsi uidelicet ac sponse  
 quāta ē in illa spiritali  
 huane v̄s ac diuine nē  
 Neqz enī ita sp̄sa sp̄so  
 dia p̄t uel sp̄so sp̄sa  
 q̄admodū deus hō et  
 hō deus liquido p̄z maḡ  
 p̄t emmētia caritatis

quā apt' similitudine in omni  
ad exprimedum matris  
mysterium in sumptu esse  
vocabulum desponsationis  
apt' miram caritatem  
suā qua dilexit nos d's  
p' filium suū misit s' et  
filio ad nos veniendi eius  
finitas in metas causa fu  
it Quia uō hō accepit  
in filio ut esset deus quo  
minime excellens nllm  
fuit Qu' aut' sumū om  
erat accipiens nō gaudē  
et letari nō toto exultāe  
corde omō nō potuit rer  
te sp'itua cum dixisset  
in die desponsationis eius  
addidit et in die leticie  
cordis eius letati sane  
ē cor tuū dñe ihu in die  
illo et in te mā hūam  
tas exultavit tñ p' spe  
cialiter p' collato privilegio  
dignitatis qui scdm hōz  
ut esses dei filius accepisti  
tñ p' allato p' omibus  
uobis qui ex eo iā frēs  
tui esse temp' g'uali mi  
nere restitutionis in gl'am  
libtatis et libtatem gl'ie  
filioz dei x'el'x' m'mū  
et b'us ero si te largiete  
tū p'ris gaudij et illis  
tue p' nobis leticie uel  
scintillulam comprehendere  
quā in hūanissimo cor  
de tuo sustitavit illa tui  
erga nos amoris testi  
mabilis magnitudo.

In oculis cōtemplatio desig  
nat' in capillis hūilitas  
et in dentib' ūba medi  
tantis

in uersa que ab  
lym' in laudem  
virginis dispu  
tant' in sensu  
quē utriq' su

periq' exposuimus stāe p'nt  
verū q' p'nt et ututib'  
illis adaptā eadē que sup  
adhentib' ei tanq' p'ncipi  
sue mēbris eius interpretati  
sum' libet et hoc m'pre  
tationis gen' m'uerj Ge  
Quā pulchra es amica  
mea quā pulchra oculi  
tui colubaz absq' eo qd i  
tiser' later' Quis nō vi  
deat quā grata et quā  
dulcis sp'it' p'phetans  
cōtemplatio ihesu fuit et  
maie qui nūc de illis sp'e  
m' de hūis loq' pulchri  
tudine mō loquētem hūc  
inducat mō illam cūctiq'  
her' mira quadā r'p'p'it  
ūboz suauitate Oculi  
quī tui colubaz Oculi  
sane quoz alio q' videt'  
respicit ut despicias alio  
q' videri nequit cōtem  
plaris ut diligas illum  
romis et sciētie q' simst'  
dixerim istum sapie et  
intellecto q' dextrū v'lt'  
colubino simplex v'lt'  
et sp'ualis in cōtemptu  
em t'uenoz simplex tibi